PAGE  
8

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис
Р Е Ш Е Н И Е  ( 427
от      27      юни     2025 година
ЗА обявяване на имоти – частна държавна собственост, за имоти – публична държавна собственост, и за безвъзмездното им предоставяне за управление на Национална компания „Железопътна инфраструктура“ за реализацията на Национален обект и обект с национално значение „Модернизация на железопътната линия София – Драгоман, участък Разделен пост Петърч – Драгоман“ от Проект „Модернизация на железопътната линия София – Драгоман, част от Трансевропейската железопътна мрежа“
На основание чл. 6, ал. 2 и чл. 17, ал. 1 от Закона за държавната собственост и чл. 3, ал. 1 и чл. 9, ал. 4 във връзка с 
§ 1, т. 1 от Допълнителните разпоредби на Закона за железопътния транспорт
М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:

1. Обявява 46 недвижими имота – частна държавна собственост, за имоти – публична държавна собственост, намиращи се в гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, представляващи:

1.1. Поземлен имот с идентификатор 23409.172.139 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 343 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7055/03.08.2022 г.

1.2.
Поземлен имот с идентификатор 23409.172.140 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 12 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7051/03.08.2022 г. 

1.3. Поземлен имот с идентификатор 23409.172.141 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 8 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7052/03.08.2022 г.

1.4. Поземлен имот с идентификатор 23409.162.143 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 30 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 6979/13.07.2022 г.

1.5. Поземлен имот с идентификатор 23409.119.971 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 1237 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7015/21.07.2022 г.

1.6. Поземлен имот с идентификатор 23409.119.972 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 945 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7010/21.07.2022 г.

1.7. Поземлен имот с идентификатор 23409.147.979 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 8329 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7020/21.07.2022 г.

1.8. Поземлен имот с идентификатор 23409.147.980 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 608 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7021/21.07.2022 г.

1.9. Поземлен имот с идентификатор 23409.147.981 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 1 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 6982/13.07.2022 г.

1.10. Поземлен имот с идентификатор 23409.147.982 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 119 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 6981/13.07.2022 г.

1.11. Поземлен имот с идентификатор 23409.174.166 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 456 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7040/03.08.2022 г.

1.12. Поземлен имот с идентификатор 23409.174.167 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 180 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7038/03.08.2022 г.

1.13. Поземлен имот с идентификатор 23409.174.169 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 816 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7039/03.08.2022 г.

1.14. Поземлен имот с идентификатор 23409.174.170 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 4401 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7050/03.08.2022 г.

1.15. Поземлен имот с идентификатор 23409.119.1020 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 181 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 6971/13.07.2022 г.

1.16. Поземлен имот с идентификатор 23409.119.1021 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 44 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 6970/12.07.2022 г.

1.17. Поземлен имот с идентификатор 23409.144.364 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 24 кв. м; актуван с Акт за частна държавна собственост № 7054/03.08.2022 г.

1.18. Поземлен имот с идентификатор 23409.144.365 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 336 кв. м; актуван с Акт за частна държавна собственост № 6969/12.07.2022 г.

1.19. Поземлен имот с идентификатор 23409.13.157 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 879 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7014/21.07.2022 г.

1.20. Поземлен имот с идентификатор 23409.13.158 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 657 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 6972/13.07.2022 г.

1.21. Поземлен имот с идентификатор 23409.119.1016 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 136 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 6973/13.07.2022 г.

1.22. Поземлен имот с идентификатор 23409.119.1017 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 1003 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 6974/13.07.2022 г.

1.23. Поземлен имот с идентификатор 23409.119.1018 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 260 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7009/21.07.2022 г.

1.24. Поземлен имот с идентификатор 23409.119.1019 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 685 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 6975/13.07.2022 г.

1.25. Поземлен имот с идентификатор 23409.119.1023 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 82 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7011/21.07.2022 г.

1.26. Поземлен имот с идентификатор 23409.119.1024 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 1308 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7044/03.08.2022 г.

1.27. Поземлен имот с идентификатор 23409.119.1025 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 441 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7045/03.08.2022 г.

1.28. Поземлен имот с идентификатор 23409.119.1027 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 826 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7046/03.08.2022 г.

1.29. Поземлен имот с идентификатор 23409.119.1028 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 33 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7047/03.08.2022 г.

1.30. Поземлен имот с идентификатор 23409.119.1030 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 13 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7012/21.07.2022 г.

1.31. Поземлен имот с идентификатор 23409.119.1031 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 14 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост  № 7013/21.07.2022 г.

1.32. Поземлен имот с идентификатор 23409.119.1032 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 17 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7043/03.08.2022 г.

1.33. Поземлен имот с идентификатор 23409.146.956 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 18 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7037/03.08.2022 г.

1.34. Поземлен имот с идентификатор 23409.146.957 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 139 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7016/21.07.2022 г.

1.35. Поземлен имот с идентификатор 23409.146.958 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 18 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7022/21.07.2022 г.

1.36. Поземлен имот с идентификатор 23409.147.973 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 618 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7019/21.07.2022 г.

1.37. Поземлен имот с идентификатор 23409.162.149 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 235 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 6978/13.07.2022 г.

1.38. Поземлен имот с идентификатор 23409.162.150 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 14 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост  № 6976/13.07.2022 г.

1.39. Поземлен имот с идентификатор 23409.172.148 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 15 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7049/03.08.2022 г.

1.40. Поземлен имот с идентификатор 23409.172.158 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 8 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7048/03.08.2022 г.

1.41. Поземлен имот с идентификатор 23409.174.174 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 339 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7053/03.08.2022 г.

1.42. Поземлен имот с идентификатор 23409.174.175 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 165 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 6977/13.07.2022 г.

1.43. Поземлен имот с идентификатор 23409.174.189 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 573 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 6980/13.07.2022 г.

1.44. Поземлен имот с идентификатор 23409.174.190 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 315 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7023/21.07.2022 г.

1.45. Поземлен имот с идентификатор 23409.208.193 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 633 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7018/21.07.2022 г.

1.46. Поземлен имот с идентификатор 23409.208.194 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Драгоман, община Драгоман, Софийска област, с площ 1038 кв. м, актуван с Акт за частна държавна собственост № 7017/21.07.2022 г.

2. Отнема поради отпаднала нужда от Министерството на транспорта и съобщенията правото на управление върху имотите по т. 1.
3. Предоставя имотите по т. 1 безвъзмездно за управление на Национална компания „Железопътна инфраструктура“ за реализацията на Национален обект и обект с национално значение „Модернизация на железопътната линия София – Драгоман, участък Разделен пост Петърч – Драгоман“ от Проект „Модернизация на железопътната линия София – Драгоман, част от Трансевропейската железопътна мрежа“.
4. Министърът на транспорта и съобщенията и генералният директор на Национална компания „Железопътна инфраструктура“ да организират предаването и приемането на имотите по т. 1 в двумесечен срок. 

5. Областният управител на Софийска област да състави актове за публична държавна собственост за имотите по т. 1.

ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Томислав Дончев

ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Ралица Стоянова

	
	



